

T.C.
MARDİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63050228-840-E.3123147
Konu: TEFBİS Devreden Bakiye

17.03.2016

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: M.E.B. Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın 11.03.2016 tarihli ve 2866395 sayılı yazısı.

TEFBİS sisteminde Okul Aile Birliği ve Okul Öncesi Modüllerinde gelir ve gider işlemlerinin sisteme kayıt edilmesi sırasında kullanıcıların "**Devreden Bakiye**" kısmına sehven veri girişi yaptıkları ile ilgili Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın ilgi yazısı ile bildirilmiştir.

TEFBİS Millî Eğitim Müdürlükleri Modülünde **Düzenleme Menü**sü altında "**Okul Devreden Güncelleme Ekranı**" açılmıştır.Kişisel kullanıcılara tanımlanan bu işlemin "**Yetki Güncelleme**" ikonundan yetkilerini güncellemeleri yapılmıştır..

Konu ile ilgili olarak yapılacak işlemlerde dikkat edilmesi gereken hususlar aşağıda belirtilmiştir.

1- TEFBİS sistemine veri girişi 01.01.2011 yılı itibarı ile başlatılmıştır. Okullarımız, bu tarihten önceki Okul Aile Birliği ve Okul Öncesi banka hesaplarında bulunan 2010 yılından 2011 yılına devreden gelir/gider işlem farkını bir defaya mahsus olmak üzere sisteme 2010 yılı gelir/gider işlem farkı (Devreden Bakiye) olarak sisteme veri girişini yapmıştır.

TEFBİS sistemi, 2011 yılından itibaren hesaplamalarında Devreden Bakiye kısmına girilen devir bakiyesini toplama dâhil ederek gelir ve gider farkını otomatik olarak ana sayfa ekranında göstermektedir. Bu nedenle, okullar 2011 yılından sonraki yılların banka gelir gider farkını Devreden Bakiye olarak sisteme girişini yapmamaları gerekmektedir.

2- İlçe Koordinatörleri, Devreden Bakiye ekranındaki düzenleme/güncelleme işlemlerini mutlaka resmi talep yazısı ile yapmaları gerekmektedir. Okullardan telefon ve e-posta yolu ile gelen talepler dikkate alınmamalıdır. Resmi talep yazısı dışında işlem yapanlar yaptıkları işlemlerden sorumlu tutulacaktır.

3- Yeni açılan okullarımızın banka hesaplarında para olmadığı için Devreden Bakiye olarak herhangi bir rakam girmelerine gerek yoktur.

4- Devreden Bakiye düzeltme/güncelleme işlemi yapılırken Güncelleme ekranında istenilen bilgiler eksiksiz ve doğru girilmelidir.

5- **Millî Eğitim Müdürlüklerimizin; okulların 2015 yılında elde ettikleri ve TEFBİS sistemine girmedikleri Okul Aile Birliği ve Okul Öncesi gelir ve gider işlemlerini 15.04.2016 tarihine kadar sisteme kayıt etmeleri konusunda gerekli çalışmaları yapması gerekmektedir.**

6- TEFBİS sisteminin güvenilir ve sağlıklı bir şekilde işletilmesi için kurumlarımız, 2016 yılında elde edilen Okul Aile Birliği ve Okul Öncesi gelir ve giderlerinin banka hesaplarındaki son ekstra bilgilerini, işletme defterindeki en son gelir ve gider toplamlarını ve TEFBİS modülleri ana sayfa ekranlarında hesaplanan bakiyelerinin uygunluğunu kontrol etmeleri gerekmektedir.

7- TEFBİS modülünün incelenmesinde İlçede/okulda görev yapmayan idareci yada diğer kullanıcıların tanımlı olduğu ve güncellemelerin yapılmadığı tespit edilmiştir. İVEDİ olarak TEFBİS kullanıcılarının incelenerek görev yerleri değişenlerin sistemden silinmesi,

modülü kullanan kişilere yetki verilmesi

8- İlçe TEFBİS sorumlularının okul yetkililerini İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze göndermeden yerinde resmi olarak cevap vermesi, kesinlikle Okul/kurum kullanıcılarına telefonla işlem yapılmayacaktır. Yazımızın dikkatlice okunarak süresi içinde işlemlerin gerçekleştirilmesi tekrar uyarı yapılmayacağından gecikmelere mahal verilmemesi hususunda

Gereğini rica ederim.

Abdurrahman ŞAHİN
Vali a.
Şube Müdürü

DAĞITIM :
10 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)